
Lyseng Oskar var mest seirende hest i 2024 med 3 førsteplasser!
Kristine Kvasnes tok sitt 5. VM for kvinnelige kusker i 2024

Beretning og regnskap 2024

Foto: hesteguiden.com
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Styreleder har ordet

Ingar Skiaker
styreleder
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2024 var året der vi skulle begynne prosessen med å løfte anlegget igjen etter år med
fokus på kostnadskutt. Det mener vi også at vi har fått til.
Det kanskje viktigste grepet var omlegging av banen med ny grustype. Dette har gitt oss en
løpsbane som de aktive har vært langt mer fornøyd med – og som har gitt flere nye
banerekorder. Videre har vi fått rehabilitert vaskeboksene og gjort oppgraderinger for
tilskuere både på publikumssiden og i stallringen. Dette har hovedsakelig vært finansiert med
et engangstilskudd fra DNT med formål å løfte travsporten i distriktet.
Et viktig løft har også vært etableringen av Kafè M i stallkafeen. May-Lisbeth Olsen og hennes
gjeng har med god meny, gode priser og god stemning gjort at det nå er veldig populært å ta
seg en matbit der under travkjøringene.
Samtidig har vi greid å holde kontroll på økonomien. Begge selskapene har gjort opp
regnskapene noenlunde i balanse for 2024 og vi budsjetterer med et samlet lite overskudd
for 2025. Overføringene fra DNT øker imidlertid ikke, så for å håndtere inflasjonsveksten på
kostnadene må vi øke inntektene fra andre kilder og snu på hver krone vi bruker.
I en tid der den aktive hestepopulasjonen faller er det gledelig å se at vi på Momarken
fortsatt har alle stallene fullt utleid, i tillegg til at det er et større antall hester oppstallet
rundt banen som trener i anlegget daglig. Et stort miljø og attraktive fasiliteter er en
strategisk prioritet og viktig indikator på Momarkens fremtidige berettigelse. 
Oppfølging av mandatet gitt på forrige GF for eiendomsutvikling har hatt prioritet gjennom
året. Reguleringsprosessen har gått saktere enn antatt på grunn av kommunens krav om at
det må lages en plan for hele området – også delen som er eid av Østfold Landbruksselskap.
ØLS signerte heldigvis en opsjonsavtale med Odin Eiendom i april i år, og vi har nå re-
etablert en dialog med kommuneledelsen. Vi har også startet prosessen med å lage
kostandsprognoser for ombyggingen av anlegget slik at vi kan kvalitetssikre nettoeffekten av
en eventuell realisering.
Samlet sett er det en betydelig jobb som ligger foran oss, og vi trenger flere frivillige krefter
som kan bidra i arbeidet med å realisere «nye» Momarken. Det blir ikke gode løsninger uten
engasjement fra folk utenom styre og administrasjon. Dette er en reell appell til travlag og
andre eiere og interesserte. Momarkens skjebne vil avgjøres de neste 2-3 årene. Vil vi ha en
travbane her i fremtiden så må vi trå til nå og løfte i lag.



Styret i Momarken selskapene har siden
generalforsamlingen i 2024 bestått av Ingar Skiaker
(leder), Harald Neset (nestleder), John Arne Degnes, Ingar
Diskerud, Are Høidal og  Hans Tronstad (Toto).

Det er avholdt 5 styremøter i hvert selskap både fysiske
og på Teams. Fysisk strategimøte og  to åpne infomøter.

I 2024 har vi fortsatt arbeidet med å identifisere og
utnytte flere inntektsmuligheter for Momarken-
selskapene. Anlegget har vært flittig brukt gjennom året.
Det har vært arrangert fire rallystevner, tre Hekla-
stevner, en utstilling og to konserter i den gamle
restauranten. I tillegg har vi hatt den tradisjonelle
skjærtorsdagsfeiringen, som tiltrakk seg mange
besøkende.

Momarken Travbane har i 2024 fått en liten
ansiktsløftning i form av  ny dusj innredning og oppusning
av eksisterende dusjer i gjeste stallene.
Ny lekeplass på publikumssiden, godt besøkt i hverdagen
og på løpsdager.
Oppretting og utvikling for publikum i stallsvingen.

Klinikken blir drevet av Kathrin Heidlas, hun tilbyr
konsultasjoner etter avtale. Klinikken har hatt jevn
tilstrømning av besøkende gjennom året, noe som vitner
om høy tillit og tilfredshet blant kundene. 

Utleie og bruk av anlegget

Veterinærklinikken

I 2020 etablerte vi et samarbeid med Årjäng Travbane
under navnet «Trav på grensen». Gjennom dette
prosjektet har Momarken Travbane og Årjäng Travbane
rettet nytt fokus på travsamarbeid over grensen, med
formål om å bygge nettverk rundt felles kunder, utøvere i
sporten, travorganisasjonene og premissgivere for spill på
hest. Dette samarbeidet, som Momarken anser som svært
viktig og interessant, ble gjenopptatt i 2022. Selv om det
ikke har resultert i store synlige resultater, har mye av
arbeidet dreid seg om travskolesamarbeid og
rekrutterende utvikling.

Oppgavene med travskole og grensepasseringer er nå
flyttet over til Østfold Travforbund. Årjäng og Momarken
har som takk for godt samarbeid  og godt naboskap ett
løp i året hos hverandre. 

Trav på grensen

Selskapsberetning
- felles

Strømforbruk
Strømforbruket har stabilisert seg på drøye 600kwt etter
at vi har gått nøye igjennom forbruket. Fra tidligere år å
ha ligget på 1,2 mill. kwt. 

Selskapsstruktur
AS Momarken Travbane fungerer som et rendyrket
eiendomsselskap som eier grunn, bygninger og
redskaper/driftsmidler. Driftsselskapet, Momarken Toto
AS, er spesialisert som driftsselskap og håndterer toto-
virksomheten. Dette selskapet eier kun driftsmidlene som
er nødvendige for denne virksomheten. Driftsselskapet
eies nå 100% av sportens organisasjoner, noe som sikrer
tett integrasjon og samarbeid med sporten. 
Aksjekapitalen i AS Momarken Travbane består av totalt
266 A-aksjer og 127 B-aksjer, hver med en pålydende verdi
på kr 500. Dette gir en samlet aksjekapital på kr 196.500.
Selskapet har 34 egne eide aksjer. De 20 største
aksjonærene er sportens organisasjoner, som til sammen
eier 10 A-aksjer og alle 127 B-aksjene. 

Ansatte
AS Momarken Travbane har ingen egne ansatte, men
deler administrasjon med driftsselskapet Momarken Toto
AS. For denne administrative støtten betaler
eiendomsselskapet et administrasjonsgebyr til
driftsselskapet. Denne løsningen sikrer en effektiv og
strømlinjeformet drift, samtidig som den gir begge
selskapene tilgang til nødvendige administrative
ressurser. 
Ved inngangen til 2024 hadde Momarken Toto 2,4 årsverk
ansatte i driften og 2 årsverk blant løpsdagansatte. 
Arbeidsmiljøet anses å være godt, uten rapporterte
arbeidsulykker eller skader i 2024. Både Momarken
Travbane og Momarken Toto har minimal påvirkning på
det ytre miljøet.
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Momarkens Damegruppe fortjener stor ros og skryt for
sin uvurderlige innsats. Disse dedikerte damene stiller
trofast opp på hver løpsdag, og de bidrar på mange måter
til å skape en hyggelig atmosfære på Momarken. De
serverer alltid kaffe og kjeks til alle utøverne de møter på,
noe som blir satt stor pris på. I tillegg sørger de for å
rydde og pynte, samt holde liv i infobua i spillehallen.
Deres engasjement og hjertevarme gjør en enorm
forskjell, og vi er evig takknemlige for deres bidrag. 
I tillegg til rutineløpene så har de i 2024 startet med å
ha varm lunsj på fredager i trenerboden.

EventPartner er en verdsatt leietaker og en pålitelig
samarbeidspartner for Momarken Travbane. Med sin base
på Momarken, har EventPartner etablert seg som en solid
aktør innen sitt felt. Deres tilstedeværelse og aktiviteter
på anlegget bidrar til et dynamisk og levende miljø, som
styrker Momarken som en attraktiv destinasjon for ulike
arrangementer. Vi setter stor pris på det gode
samarbeidet med EventPartner, som gir både stabilitet og
gjensidige fordeler for begge parter. 

EventPartner

Selskapsberetning
- felles

Momarkens Damegruppe

Momarken 03. Juni 2025

Ingar Skiaker (leder) Harald Neset (nestleder) John Arne Degnes

Ingar Diskerud Are Høidal

Hans Tronstad (Toto)

Momarken Amatørstall er en selvstendig organisasjon
som leier stallfasiliteter fra AS Momarken Travbane, men
drifter stallen i henhold til egne vedtekter og med eget
styre som ansvarlig for virksomheten. Momarken ser
mange positive effekter av amatørstallen, spesielt
gjennom økt aktivitet på stallområdet. Dette skaper et
levende miljø som vi håper vil bidra til økt rekruttering til
sporten på sikt. Ved årsskifte var alle plasser i
amatørstallen fylt opp, og driften har vært effektiv og god.
Flere av hestene fra amatørstallen har markert seg i løp,
både på Momarken og på andre baner. 

Amatørstall

Sosiale medier
I 2023 startet vi en satsning på å gjøre Momarken mer
synlig i sosiale medier (SoMe). Dette har fortsatt i 2024
med helt ny hjemmeside og tilstedeværelse på mange
plattformer som Instagram, Snapchat og Facebook.

Løpsdager gjennom året
I 2024 hadde Momarken Travbane totalt 32 løpsdager, 4
V75 stevner, 2 lunsjtrav og 1 propagandatrav på Kala. 

Vi ønsker å takke alle travlagene for deres støtte og bidrag
til sponsordagene gjennom året. Deres innsats har vært
uvurderlig for å opprettholde aktiviteten og interessen for
travsporten.
En spesiell takk går også til Kala Travpark, som år etter år
leverer på en imponerende måte. Deres stevne er viktig
for å spre travsporten og bidra til sportens vekst og
utvikling. 

Bane- og treningsløyper
Banen har i 2024 blitt avrettet og løftet opp doseringene
igjen.
De tilleide treningsløypene blir godt vedlikeholdt og er et
veldig godt treningsanlegg. 
Både bane- og treningsanlegg har fått nytt topp dekke,
det blir nå benyttet knust fjell masse som gir et bedre
feste for hestene.

Kafé M
Kafé M overtok ansvaret for serveringen i stallkroa for
sesongen 2024. Det har blitt godt mottatt og gitt
Momarken Travbane et løft blant de aktive.
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Momarkens Hestesportsbutikk
Momarken er stolte av å huse en uavhengig
hestesportsbutikk som drives av Majken Amundsen.
Butikken har blitt et naturlig samlingspunkt for både
aktive utøvere og hesteinteresserte i regionen.
Majken tilbyr service utover det vanlige, med høy
fagkunnskap, personlig oppfølging og et bredt utvalg av
produkter. Butikken er med på å bidrar til å styrke
fellesskapet og engasjementet rundt hestesporten på
Momarken.



27.07.24
Per Rakkestads Minneløp
Mighty Boy
Kusk:            Vidar Hop
Eier:              Fjone Stallen
Trener:         Frode Hamre
Oppdretter: Thor Arne & Ivar Hogsrud
1640m  Tid: 13,5a
80.000,-

Storløpsvinnere
2024

Foto: Øystein Gamlem
          hesteguiden.com

13.04.24
Steinlagers Æresløp
Beartime*(S)
Kusk:            Carl Johan Jepson
Eier:              Sverige
Trener:         Helena Edlund
Oppdretter: Sverige
1640m  Tid: 11,5a
125.000,-

13.04.24
Østfoldpokalen
Stumne Fyr
Kusk:            Ole Johan Østre
Eier:              Stall Festival Fyrverkeri
Trener:         Merete Viksås
Oppdretter: Merete Viksås
2160m Tid: 22,9
125.000,-
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19.10.24
Norsk Oaks Varmblods
Lilium Sisu*
Kusk:            Mika Forss
Eier:              Sverige
Trener:         Petri Salmela
Oppdretter: Sisyfos Breeders AB
2140m  Tid: 15,2a
300.000,-

Storløpsvinnere
2024

Foto: Øystein Gamlem
         hesteguiden.com

27.07.24
Ole Uttisruds Minneløp
Kinge Svarten
Kusk:            Vemund M. Drolsum
Eier:              Stall Havrefjas
Trener:         Aasmund Drolsum
Oppdretter: Stall Racing
2140m  Tid: 23,2a
80.000,-

27.07.24
Holm Holmsens Minneløp
Bazze Poderoso
Kusk:            Erlend Rennesvik
Eier:              Magnus & Alf E. Andresen
Trener:         Kim Pedersen
Oppdretter: Einar Ludvig Eriksen
2140m Tid: 14,4a
100.000,-
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19.10.24
Oaks Revansjen Kaldblods
Majblomster* (S)
Kusk:            Mats E. Djuse
Eier:              Sverige
Trener:         Jan-Olov Persson
Oppdretter: Sverige
1640m  Tid: 22,9a
100.000,-

Storløpsvinnere
2024

Foto: Øystein Gamlem
         hesteguiden.com

19.10.24
Oaks Revansjen Varmblods
Meghan B.R.
Kusk:            Tom Erik Solberg
Eier:              Heidi M. & Alv Selvaag
Trener:         Frode Hamre
Oppdretter: Bjørn Rishaug
1640m  Tid: 13,5a
100.000,-

19.10.24
Norsk Oaks Kaldblods
Björgen*(S)
Kusk:            Per Linderoth
Eier:              Sverige
Trener:         Anders Wallin
Oppdretter: Sverige
2140m Tid: 29,6a
300.000,-
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27.12.24
Thor Østbys Minneløp
Stumne Fyr
Kusk:            Ole Johan Østre
Eier:              Stall Festival Fyrverkeri
Trener:         Merete Viksås
Oppdretter: Merete Viksås
1660m  Tid: 23,3
70.000,-

Storløpsvinnere
2024

Foto: Øystein Gamlem
        hesteguiden.com

27.12.24
Kaare Krosbys Minneløp
Komnes Athene
Kusk:            Eirik Høitomt
Eier:              Lars O. Romtveit
Trener:         Lars O. Romtveit
Oppdretter: Jahn Schou
2160m  Tid: 31,0
60.000,-

27.12.24
A.J.F. Haneborgs Minneløp
Petho
Kusk:            Erlend Rennesvik
Eier:              Stall Petho
Trener:         Anette Midtlyng
Oppdretter: Anders Jahre
2700m Tid: 16,3
70.000,-
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Søndag 25. august ble NM for damer arrangert på
Momarken. Kristine Kvasnes skrev travhistorie ved å sikre
sitt femte NM-gull i travkjøring for kvinner. Med en seier,
en annenplass og en fjerdeplass i løpet av mesterskapet,
befestet hun sin posisjon som en av Norges mestvinnende
kvinnelige kusker.

 Monté-NM ble arrangert på Momarken lørdag 19.
oktober, i forbindelse med løpsdagen Norsk Oaks. Her
forsvarte Hedda Edvardsen tittelen med stil og viste nok
en gang sin klasse i salen.

SPORT
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Internasjonale prestasjoner

Vi gratulerer årets banechampioner:
Mestvinnende kusk: Per Oleg Midtfjeld (19 seiere)
Mestvinnende stallansatt: Patrick Larsen (3 seiere)
Mestvinnende amatør: Ove Bakkevold Reime (6 seiere)
Mestvinnende montérytter: Helene Kolle (5 seiere)
Mestvinnende ponnikusk: Emilia Garseg (6 seiere)

Travåret 2024 har vært preget av sterke prestasjoner, historiske øyeblikk og internasjonale
triumfer. Momarken har vært en sentral arena med 32 løpsdager, inkludert fire V75-stevner,
og har vært et samlingspunkt for både etablerte profiler og fremtidens travtalenter.

Championater og nasjonale mesterskap

Årets championer, Midtfjeld fikk sin pokal senere. 
Foto: hesteguiden.com

Kristine Kvasnes med sitt femte NM-gull. 
Foto: hesteguiden.com

Ove Bakkevold Reime løftet Momarken-navnet til nye
høyder da han sikret Norges gull i Verdensmesterskapet
for amatører. En enestående bragd som ble møtt med
begeistring og stolthet i hele travsporten.
Sebastian Rishovd, tilknyttet Team Brenne, representerte
Norge i Europamesterskapet for stallansatte på Sicilia. Til
tross for ujevnt hestemateriell, kjørte han med trygg og
dyktig hånd, og endte på en respektabel niendeplass.

Ove Reime ble verdensmester – en stor prestasjon for
norsk travsport.
Foto: hesteguiden.com

Ponni og rekruttering
Det ble kjørt 21 ponniløp på Momarken i 2024. Et av årets
høydepunkter var vertskapet for Nordisk Mesterskap for
både A- og B-ponni. Deltakere fra hele Norden møttes til
konkurranser, og mesterskapet startet med en sosial
samling med matservering, deltakerpremier og
teambuilding på tvers av landegrensene.



For første gang ble det i 2024 ikke arrangert
kvalifiseringsløp til Norsk Oaks. Begge vinnerne – i både
varmblods- og kaldblodsklassen – var eid og trent i
Sverige, og presterte sterkt fra tet. Oaks-løpene på
Momarken opprettholder sin posisjon som noen av de
mest prestisjefylte unghestløpene i norsk travsport.

SPORT
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Sportslig nivå og lokal tilknytningNorsk Oaks og storløp
Aktive med tilknytning til Momarken har gjort seg
bemerket både lokalt og nasjonalt. Oppdrettere, eiere,
trenere og kusker fra regionen har levert sterke resultater
og viser at nivået er høyt. Det er gledelig å se at mange
hevder seg helt i norgestoppen, og bidrar til å løfte
sporten både sportslig og kulturelt.

Hearts tok banerekord 30.09.2024
Foto: hesteguiden.com

Oppasser- & trenerserie
Momarken har i 2024 videreført sine initiativ for å hedre
både oppassere og trenere som utmerker seg gjennom
sesongen. Disse tiltakene er med på å styrke fellesskapet
og motivasjonen blant de aktive bak hestene.
Alle oppassere til dagens vinnerhester mottok gjennom
året en spesiallaget smørkniv fra Momarken. Den
oppasseren som samlet flest smørkniver i løpet av
sesongen, ble premiert med 25 000 kroner. I 2024 var det
Erik Skofsrud som gikk helt til topps og vant
oppasserserien.
For trenerne ble det delt ut et gavekort på 25 000 kroner
hos Momarken Hestesportbutikk til den treneren som
startet flest ganger på Momarken i løpet av året. Det var
stor kamp om denne premien mot slutten av sesongen, og
flere trenere meldte flittig. Til slutt var det Jan Roar
Mjølnerød som ble meststartende trener i 2024.

Banerekorder
I løpet av 2024 ble det satt to banerekorder på
Momarken:
Varmblods eldre hopper (autostart): Hearts – 1.11,9a /
1640 meter – satt 30. september 2024
Kaldblods 4-årige hopper (autostart): Majblomster -
1.22,9a / 1640 meter - satt 19. oktober 2024

Æresmedlemmer Hederstegn
1972
1972
1972
1972
1978
1980
1987
2009
2014

Kaare Krosby †
Erling Uttisrud †
Harald Østby †
Hans R. Diskerud †
Sigurd Eng †
Johan Ødegaard †
Rolf Dramstad †
Ole Jørgen Eng †
Hans Martin Johansen

Per Rakkestad †
Olaf Sperlin †
Kristian Liseter †
Aage Torp †
Tore Chr. Diskerud
Edvard Huseby †
Thor Østby †
Ranveig Lund †
Finn R. Diskerud †
Dagfinn Aarum 
Odd Johnsrud †
Kjell Christophersen †
Arve Holmerud 
Arild Langseter
Ole Jørgen Eng †
Nils Olav Holm

1986
1986
1987
1988
1989
1990
1990
1990
1995
1995
1995
1995
1996
1998
2005
2009

2009
2009
2010
2010
2010
2010
2013
2014
2015
2015
2017
2017
2020
2020
2021

Øystein Dale
Leif Kjøniksen †
Hans Torper
Kjell Dahl
Cato Antonsen
Per Oleg Midtfjeld
Bent Melleby
Finn Pedersen
Sidsel Kjeve
Øystein Gamlem
Gunnar Gjerstad
Knut Ekhaugen
Inger Lund
Ole Jonny Solberg
Bjørn Ingar Strøm



Resultatregnskap
- Momarken Toto AS

Driftsinntekter og

driftskostnader Tilskudd fra DNT
Innskudd fra hesteeiere
Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter
Premier
Lønnskostnad
Ordinære avskrivninger
Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

Driftsresultat

Overføringer
Overført til annen egenkapital
Sum overføringer

Finansinntekter og finanskostnader
Annen finansinntekt
Annen finanskostnad
Resultat av finansposter
Resultat før skattekostnad

Skattekostnad

Årets resultat 

7

8

Note

1
2

1, 3
4
5
6

36  03
9
36  03
9

2024

11 743 728
1 736 740

966 015
14 446 483
2 046 056
3 908 050

35 945
8 518 312
14 508 363

-61 880

109 292
1 209

108 084

46 203

-10 164

36 039

2023

11 627 921
1 531 360
1 133 241
14 292 522
2 166 550
4 541 417

42 777
7 528 618
14 279 362

13 160

75  10
8
75  10
8

86 486
3 273

83 214

96 373

-21 265

75 108
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Balanse
- Momarken Toto AS

EIENDELER

Anleggsmidler
Utsatt skattefordel
Sum immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler
Totalisatorutstyr
Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler
Lån til Momarken Travbane AS
Investering i aksjer
Sum finansielle anleggsmidler
Sum anleggsmidler

Omløpsmidler

Fordringer
Kundefordringer
Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.l.
Bankinnskudd, kontanter o.l.
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.

Sum omløpsmidler

SUM EIENDELER

5

9

10

11

Note

7, 14

2024

440 804
440 804

217 821
217 821

1 240 000
1 010

1 241 010

1 899 636

1 480 261
17 301

1 497 561

3 601 126
3 601 126
5 098 687

6 998 323

2023

450 968
450 968

253 766
253 766

1 480 000
1 010

1 481 010

2 185 745

1 704 993
130 159

1 835 152

3 765 939
3 765 939
5 601 091

7 786 836
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Balanse
- Momarken Toto AS

Momarken Toto AS
Balanse pr 31.12.
EGENKAPITAL OG GJELD

Innskutt egenkapital
Aksjekapital 1 000 à 1 000
Egne aksjer
Sum innskutt egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Udekket tap
Sum opptjent egenkapital
Sum egenkapital

GJELD

Annen langsiktig gjeld
Understøttelsesfond
Sum annen langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld
Skyldig offentlige utgifter
Norsk Oaks
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld
Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Ingar Skiaker
styreleder

Ingar Diskerud
styremedlem

Harald Neset
nestleder

Hans Tronstad
styremedlem

Note

8
8

8

1
13

Momarken, , 
Styret i Momarken Toto AS

John Arne Degnes
styremedlem

2 173 32
6
2 173 32
6
1 511 367
341 483

1 882 940
405 230

4 141 020

6 314 346

6 998 323

2024

1 000 000
0

1 000 000

74 148
-390 171
-316 023

683 977

Sven Olav Weberg
daglig leder

Are Høidal
styremedlem

2 138 65
8
2 138 65
8
1 688 477
485 554

2 299 867
526 342

5 000 240

7 138 899

7 786 836

2023

1 000 000
37 000

963 000

75 108
-390 171
-315 063

647 937
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Regnskapsprinsipper
- Momarken Toto AS

 Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små

foretak. Andre driftsinntekter inntektsføres i takt med opptjeningen. Anleggsmidler

balanseføres til anskaffelseskost, og nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes

ikke å være forbigående - for avskrivbare eiendeler - etter fradrag for planmessig

avskrivninger. Langsiktig gjeld vurderes etter samme prinsipp som anleggsmidler.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til 
forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de 
enkelte fordringene.
Omløpsmidler vurderes til laveste av historisk kost og virkelig verdi, tilsvarende

vurderingsprinsipp også benyttet for kortsiktig gjeld. Markedsbaserte aksjer er vurderte til

balansedagens kurs.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring

i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller

som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig

underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og

skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme

periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel blir ikke balanseført.
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Noter til regnskapet
- Momarken Toto AS

 Note 1 - Norsk Oaks 

Innskudd Norsk Oaks
Innskudd Oaks Premiereserve
Sum

2024 
1 027 600

855 340
1 882 940

2023
1 598 240
701 627

2 299 867

Note 2 - Annen driftsinntekt

Honorarer
Sponsorinntekter
Andre inntekter
Sum

2024
360 000
204 200
401 815
966 015

2023
360 000
394 950
378 291

1 133 241

Note 3 - Premier

Premier
Gjenstandspremier
Oppdretterpremier
Sum

2024
1 568 660
289 157
188 239

2 046 056

2023
1 438 750
555 150
172 650

2 166 550

Note 4 Lønns- og personalkostnader

Lønnskostnader

Lønninger
Styrehonorar
Arbeidsgiveravgift
Pensjonskostnader
Andre ytelser
Sum lønnskostnader
Antall årsverk fast ansatte
I tillegg har selskapet deltidsansatte som på løpsdager i 
løpet av året utfører totalt antall årsverk
Daglig leder

2024
3 121 899

134 500
496 699

85 033
69 919

3 908 050
2
2

2023
3 648 304

133 000
573 880
123 123

63 109
4 541 417

2
2

750 000 750 000
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Noter til regnskapet
- Momarken Toto AS

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk
tjenestepensjon. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller
kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP).

Revisor
2024 2023

76 299
33 405
109 704

Det er kostnadsført honorar for ordinær revisjon
Sum konsultasjon og bistand
Sum lønnskostnader

145 107
0

145 107

Note 5 - Anleggsmidler

Anskaffelseskost pr. 01.01.2024
+ Tilgang i året
Anskaffelseskost pr 31.12.2024

Akkumulert avskrivninger 01.01.2024

Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024
Bokført verdi 31.12.2024
Årets ordinære avskrivninger

Økonomisk levetid

 

Inventar/ Totalisator utstyr
1 555 678

0
1 555 678

1 301 912

1 337 857
217 822

35 945

5 - 15 år

kontormaskiner
141 135

0
141 135 

141 134

141 134 
0 
0

5 - 10 år

Sum

1 696 813
0

1 696 813

1 443 046

1 478 991
217 821

35 945

Note 6 - Andre driftskostnader

Programtrykk og utsendelse
Løpsavvikling
Leie og drift av anlegget
Markedsføring
Kontorkostnader
Reise og bilkostnader
Møtekostnader
Honorar regnskap og revisjon
Forsikringer
Andre driftskostnader
Sum

2024
255 391
480 452

6 931 163
128 954

84 594
66 300
26 655

489 636
-6 669
61 837

8 518 312

2023
287 506
484 132

5 771 978
107 242
120 994

68 285
40 833

565 231
18 375
63 751

7 528 328
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Noter til regnskapet
- Momarken Toto AS

Note 7 Skatt
 
Årets skattekostnad
Resultatført skatt på ordinært resultat:
Betalbar skatt
Endring i utsatt skatt
Skattekostnad ordinært resultat

2024
0

10 164
10 164

2023
0

21 265
21 265

 
Skattepliktig inntekt:
Resultat før skatt
Permanente forskjeller
Endring i midlertidige forskjeller
Anvendelse av fremførbart underskudd
Skattepliktig inntekt

46 203
0

1 768
-47 971

0

96 373
285

55
-96 714

0
 
Betalbar skatt i balansen:
Betalbar skatt på årets resultat
Sum betalbar skatt i balansen

0
0

0
0

 
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt
skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

2024 2023 Endring
1 768
1 768

-47 971
-46 203

Varige driftsmidler
Sum 
 
Akkumulert fremførbart underskudd
Grunnlag for utsatt skattefordel

81 112
81 112 

82 879
82 879 

-2 084 766
-2 003 654

-2 132 736
-2 049 857

 

Utsatt skattefordel (22 %) -440 804 -450 969 -10 165
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Noter til regnskapet
- Momarken Toto AS

Egenkapital
Aksjekapital

Sum egenkapital 31.12.2023

Endring beholdning egne aksjer
Årets resultat
Sum egenkapital 31.12.2024

1 000 000

1 000 000

Note 8 - Aksjekapital

Selskapets aksjekapital består av 1 000 aksjer à kr. 1000,-. Alle aksjer gir lik rett.

Aksjonærstrukturen er som følger :

 Antall aksjer Eierandel
3,7%
3,7%
3,7%

11,1%
3,7%
3,7%
3,7%

11,1%
3,7%
3,7%
3,7%
3,7%
3,7%
3,7%
3,7%
3,7%
3,7%
3,7%
7,5%
7,4%
3,7%

100 %

Stemmeandel
3,7%
3,7%
3,7%

11,1%
3,7%
3,7%
3,7%

11,1%
3,7%
3,7%
3,7%
3,7%
3,7%
3,7%
3,7%
3,7%
3,7%
3,7%
7,5%
7,4%
3,7%

100 %

Rakkestad og Degernes Travlag
Askim Travselskap
Aurskog og Høland Travselskap
Halden og Omegn Travselskap
Blaker Travselskap
Eidsberg Travkjørerselskap
Fet Travkjørerselskap
Follo Travlag
Fredrikstad og omegn Travselskap
Lysern Travselskap
Moss Fogderis Travselskap
Råde og Onsøy Travlag
Rødnes og Øyemark Travselskap
Skiptvet Travselskap
Skjeberg og Berg Travselskap
Sarpsborg og omegn Travselskap
Trøgstad Travkjørerselskap
Trømborg Traverlag
Det Norske Travselskap
Østfold Travforbund
Oslo og Akershus Travforbund
Sum

37
37
37

111
37
37
37

111
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
75
74
37

1 000

Egne
aksjer

Annen
Egenkapital t a p 

U d ek ket Sum
Egenkapital

-37 000

37 000

75 108

-37 000

-390 171 647 937

0
36 039

683 977
36 039 
74 147 

0 -390 171 
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Noter til regnskapet
- Momarken Toto AS

Note 9 - Langsiktig gjeld - Langsiktig fordring

Ved ny utbedring av travbanen i 2016 er det gitt et ansvarlig lån på kr 1 200 000,- til Momarken 
Travbane. Lånet er rentefritt, og skal tilbakebetales med 1/10 hvert år frem til 2026.
Restsaldo på dette lånet er kr 1 240 000,- pr 31.12.2024

 Note 10 - Andre kortsiktige fordringer

Forskuddsbetalte kostnader
Mellomregning Momarken Travbane AS
Sum

2024
17 301

0
17 301

2023
10 851
119 308
130 159

Note 11 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Inkludert i regnskapsposten er bundne midler med kr 194 201.
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Noter til regnskapet
- Momarken Toto AS

Note 12 - Understøttelsesfond

Regnskapsposten er et Understøttelsesfond som styres av Det Norske Travselskap, men hvor 
midlene blir lånt ut til Momarken Toto AS. Fondet blir godskrevet bøter, og belastet med 
erstatninger og forsikringer. Fondets hovedtall er som følger :

2024 2023
121 500

0
96 839
24 661

2 113 997
24 661

2 138 658

Inntekter i form av bøter
Erstatninger
DNT Ulykkesforsikring og pensjon
Årets endring på fondet

Egenkapital i fondet 01.01.2024
Årets endring i fondet
Egenkapital i fondet 31.12.2024

111 000
4 305

72 027
34 668

2 138 658
34 668

2 173 326
 

Note 13 - Annen kortsiktig gjeld

Feriepenger
Andre påløpte kostnader
Sum kortsiktig gjeld

2024
366 422
38 808
405 230

2023
488 922
37 420
526 342

Note 14 - Fortsatt drift

Styret mener at selskapets utsatte skattefordel fortsatt kan stå i balansen på tross av selskapets 
dårlige resultater. Styret og administrasjonen arbeider systematisk for å snu den økonomiske 
situasjonen. I løpet av det siste årene har man redusert antall årsverk fast ansatte med 50%. 

Andre kostnader er også gjenstand for kritisk gjennomgang. Den største kostnadsposten for 
selskapet er leie av løpsklar bane fra AS Momarken Travbane. Der pågår det samtidig et arbeid for å 
øke eiendomsinntekter og redusere driftskostnader slik at baneleien kan reduseres for 
Momarken Toto AS. Styret vil sørge for at Momarken Toto AS er likvid og har positiv egenkapital. 
I siste instans ved å justere baneleie til AS Momarken Travbane.
Styret er av den oppfatning at ovennevnte representerer en fortsatt forsvarlig drift og har lagt dette 
til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.
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Resultatregnskap
- AS Momarken Travbane

Driftsinntekter og driftskostnader

Leieinntekter
Andre inntekter
Sum driftsinntekter

Avskrivninger
Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader
Annen renteinntekt
Annen rentekostnad
Resultat av finansposter
Resultat før skattekostnad

Skattekostnad

Årets resultat

Overføringer
Overført til annen egenkapital
Avsatt fra annen egenkapital
Sum overføringer

4

5
5

Note

1

2
3

74 450
0

74 450

2024

8 597 566
1 776 419

10 373 985

1 357 243
8 772 760

10 130 003

243 982

23 457
171 989
-148 532

95 450

21 000

74 450

2023

7 706 994
311 608

8 018 602

1 642 039
7 520 216
9 162 255

-1 143 653

3 274
8 348

-5 074

-1 148 727

-252 720

-896 007

0
-896 007
-896 007
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Balanse
- AS Momarken Travbane

AS Momarken Travbane
Balanse pr 31.12.

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr
Sum varige driftsmidler
Finansielle anleggsmidler
Langsiktig fordring 
Sum finansielle anleggsmidler

Sum anleggsmidler

Omløpsmidler

Fordringer
Kundefordringer
Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.l.
Bankinnskudd
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.

Sum omløpsmidler

SUM EIENDELER

2
2

6

7

Note 2024

14 346 865
800 437

15 147 302

0
0

15 147 302

1 473 222
477 003

1 950 225

2 872 671
2 872 671
4 822 896

19 970 198

2023

15 016 031
1 204 023

16 220 054

35 282
35 282

16 255 336

1 552 646
426 940

1 979 586

3 635 137
3 635 137
5 614 723

21 870 059
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Balanse
- AS Momarken Travbane

AS Momarken Travbane
Balanse pr 31.12.
EGENKAPITAL OG GJELD

Innskutt egenkapital
Aksjekapital
Egne aksjer
Overkurs
Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

GJELD

Avsetning for forpliktelser
Utsatt skatt
Sum avsetning for forplikelser

Annen langsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner
Lån fra Momarken Toto AS
Lån fra Røde Kors Mysen
Sum annen langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld
Betalbar skatt
Skyldig offentlige utgifter
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld
Sum gjeld

SUM GJELD OG EGENKAPITAL

5

4

8
9
9

4

10

Note

5
5
5

994  18
0
994  18
0

0
1 240 000

56 510
1 296 510

1 016 695
143 612

38 402
162 308

1 361 017

3 651 707

19 970 198

2024

196 500
-14 000

16 155 909
16 338 409

-19 918
-19 918

16 318 491

1  116  79
2
1  116  79
2
1 632 704
1 480 000

147 610
3 260 314

743 513
0
0

505 399
1 248 912

5 626 018

21 870 059

2023

196 500
-16 500

16 155 909
16 335 909

-91 868
-91 868

16 244 041

Ingar Skiaker
styreleder

Are Høidal
styremedlem

Harald Neset
nestleder

Mysen,
Styret i As Momarken Travbane

John Arne Degnes
styremedlem

Sven Olav Weberg
daglig leder

Ingar Diskerud
styremedlem
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Regnskapsprinsipper
- AS Momarken Travbane

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Leie- og andre driftsinntekter inntektsføres i takt med opptjeningen.

Anleggsmidler balanseføres til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet 
forventes ikke å være forbigående - for avskrivbare eiendeler - etter fradrag for planmessig 
avskrivninger. Langsiktig gjeld vurderes etter samme prinsipp som anleggsmidler.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til 
forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte 
fordringene. 

Omløpsmidler vurderes til laveste av historisk kost og virkelig verdi, tilsvarende vurderingsprinsipp 
også benyttet for kortsiktig gjeld. 
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt 
skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer 
mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring 
ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som 
reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel blir ikke 
balanseført.
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Noter
- AS Momarken Travbane

Note 1 - Andre driftsinntekter

Tilskudd fra DNT
Reklameinntekter
Andre driftsinntekter
Sum andre driftsinntekter

2024
1 048 000

81 300
647 119

1 776 419

2023
0

142 850
168 758
311 608
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Noter
- AS Momarken Travbane

 Note 2 - Anleggsmidler

Anskaffelseskost pr 01.01.2024
- Avgang solgte driftsmidler
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler
Anskaffelseskost 31.12.2024

Av- og nedskrivninger pr 31.12.2024
Bokført verdi pr 31.12.2024
Årets ordinære avskrivninger

Økonomisk levetid

Transport-
midler

422 304
0
0

422 304

413 174
9 130

10 200

3 - 7 år

Anskaffelseskost pr 01.01.2024
- Avgang solgte driftsmidler
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler
Anskaffelseskost 31.12.2024

Av- og nedskrivninger pr 31.12.2024
Bokført verdi pr 31.12.2024
Årets ordinære avskrivninger

Økonomisk levetid

Premie- Anlegg under 
samling
200 010
0 0

utførelse

284 491
284 491

0
284 491

200 010 

0
200 010 

 

Inventar Maskiner EiendommerTomt & bolig
3 657 504
0 0
3 657 504 

3 428 710

4 735 459
0
0

39 381 333
0
0

7 875 395
0
0

7 875 395

0
7 875 395

0

4 735 459 

4 221 763

39 381 333 

33 345 483

228 794 513 696 
360 487

4 - 10 år

6 035 850 

1 206

3 - 5 år

985 350

5 - 30 år

Sum

56 272 005
0

284 491
56 556 496
41 409 130
15 147 366
1 357 243

Note 3 - Andre driftskostnader

Leie og drift av anlegget
Honorar adm fra Momarken Toto AS
Vedlikehold og drift av utstyr
Forsikringer
Honorar regnskap
Honorar andre
Andre driftskostnader
Sum andre driftskostnader

2024
5 593 052

422 235
1 131 328

224 322
151 333

1 121 401
129 090

8 772 760

2023
4 767 576

422 235
1 111 233

221 985
111 153
794 460

91 574
7 520 216

27



Noter
- AS Momarken Travbane

Revisor
Honorar ordinær revisjon
Annen konsultasjon og bistand
Sum

Daglig leder

Honorar innleie fra Momarken Toto AS
Sum

2024
132 387

0
132 387

2024

422 235
422 235

2023
67 151
26 698
93 849

2023

422 235
422 235

Det er ikke ansatte i selskapet, og selskapet er da ikke pliktig til å ha OTP.

Note 4 Skatt
 
Årets skattekostnad
Resultatført skatt på ordinært resultat:
Betalbar skatt
Endring i utsatt skattefordel
Skattekostnad ordinært resultat

2024
143 612
-122 612

21 000

 
Skattepliktig inntekt:
Resultat før skatt
Permanente forskjeller
Endring i midlertidige forskjeller
Anvendelse av fremførbart underskudd
Skattepliktig inntekt

95 450
0

706 402
-149 071
652 781

 
Betalbar skatt i balansen:
Betalbar skatt på årets resultat
Sum betalbar skatt i balansen

143 612
143 612

 
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte
skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

2024 2023
5 225 400

5 225 400

-149 071
5 076 329

Varige driftsmidler
Sum 
 
Akkumulert fremførbart underskudd
Grunnlag for utsatt skatt

4 518 998
4 518 998 

0
4 518 998

 
Utsatt skatt (22 %) 

2023

0
-252 720
-252 720

-1 148  727
0

1 026 892
0

-121 835

0
0

Endring
706 402
706 402

-149 071
557 331

994 180 1 116 792 122 613
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Noter
- AS Momarken Travbane

Note 5 - Aksjekapital og egenkapital
Selskapets aksjekapital består av 266 A-aksjer og 127 B-aksjer, begge pålydende kr. 500,-
Samlet aksjekapital er på kr 196 500. Ved omsetning av B-aksjer, har de øvrige B-aksjonærene
forkjøpsrett til pari kurs.

Aksjonærene i AS Momarken Travbane er:

Sum egenkapital pr 31.12.23

Endr beholdning egne aksjer
Årets resultat
Sum egenkapital pr 31.12.24

Antall egne aksjer: 28 A-aksjer.

196 500

Aksjekapital

196 500

 Egne
aksjer 

Overkurs Annen 
egenkapital

-16 50016 155 909 -91 868

-2 500
74 450
-19 918

2 500

-14 00016 155 909

Antall 
aksjer

Eierandel

7,1%
2,5%
4,8%
3,7%
3,1%
1,5%
1,5%
1,5%
1,3%
1,3%
1,3%
1,3%
1,3%
1,3%
1,3%
1,3%
1,3%
1,3%
1,3%
1,0%
1,0%

58,0%

Stemmeandel

7,1%
2,5%
4,8%
3,7%
3,1%
1,5%
1,5%
1,5%
1,3%
1,3%
1,3%
1,3%
1,3%
1,3%
1,3%
1,3%
1,3%
1,3%
1,3%
1,0%
1,0%

58,0%
100,0

AS Momarken Travbane
Østfold Travforbund
Aurskog-Høland Travselskap
Halden og Omegn Travselskap 
Follo Travlag
Moss Fogderis Travselskap
Skjeberg og Berg Travselskap
Trømborg Travlag
Askim Travselskap
Blaker Travselskap
Eidsberg Travkjørerselskap
Lysern Travselskap
Rakkestad og Degernes Travlag
Rødnes og Øymark Travselskap
Råde og Onsøy Travselskap
Sarpsborg og omegn Travselskap
Skiptvet Travselskap
Trøgstad Travkjørerselskap
Østfold Travforbund
Fet Travkjørerselskap
Fredrikstad og Omegn Travselskap
Aksjonærer A aksjer under 1%
Sum 

28A-aksjer
10A-aksjer
19B-aksjer
15B-aksjer
12B-aksjer

6B-aksjer
6B-aksjer
6B-aksjer
5B-aksjer
5B-aksjer
5B-aksjer
5B-aksjer
5B-aksjer
5B-aksjer
5B-aksjer
5B-aksjer
5B-aksjer
5B-aksjer
5B-aksjer
4B-aksjer
4B-aksjer

228A-aksjer
393 100,0 

Sum
egenkapital
16 244 041

0
74 450

16 318 491

Egenkapital
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Noter
- AS Momarken Travbane

Note 6 - Langsiktig fordring
Langsiktig fordring er en periodisert utgift over 7 år.

Note 7 - Andre kortsiktige fordringer

Forskuddsbetalte kostnader
Tilgode mva
Forskuddsbetalt leasing
Sum andre kortsiktige fordringer

2024
364 839

0
30 864

395 703

2023
346 504
12 285
68 151

426 940

Note 8 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Nedbetalingslån i Eidsberg Sparebank
Sum
Herav forfall senere enn 5 år

Lånet ble nedbetalt 11.06.2024

2024
0
0

0

2023
1 632 704
1 632 704

1 130 63

Note 9 - Langsiktig lån
Langsiktig lån fra Momarken Toto AS

Langsiktig lån fra Momarken Toto AS kr 1 000 000 er rentefritt.
Dette lånet er gitt fra Norsk Rikstoto til Momarken Toto AS, som har videre lånt dette til Momarken 
Travbane AS. 

Annet lån fra Momarken Toto AS har saldo på kr 240 000 og skal nedbetales over 10 år fra 
27.06.2016. Lånet er rentefritt. 
Andel av denne gjelden som forfaller senere enn 5 år etter balansedagen er kr 0.

Som sikkerhet for lånet har Momarken Toto AS rett til å motregne mot leien som betales til AS 
Momarken Travbane.

Langsiktig lån fra Mysen Røde Kors

Langsiktig lån fra Mysen Røde Kors har saldo på kr 56 510 og er ferdig nedbetalt om 2 år. 
Lånet er rentefritt.
.
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Noter
- AS Momarken Travbane

Note 10 - Annen kortsiktig gjeld

Mellomregning Momarken Toto AS
Påløpte kostnader
Annen kortsiktig gjeld
Sum annen kortsiktig gjeld

2024
0

136 538
25 770

162 308

2023
119 308
360 321
25 770

505 399
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Statistikk sport

Oversikt for Momarken Travbane
Pr. 31.12.2024 Løpsdager i år: 30
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